关于拟拨付 2021 年优秀创业项目奖励的公示

按照《唐山市人民政府办公厅关于印发唐山市创业扶持资金使用

管理办法的通知》（唐政办发〔2019〕5号）第二章资金使用的相关

规定。对创业孵化基地组织优秀创业项目参加创业大赛的，按照获奖

穿创业项目数量对基地给予奖励，共计 80000 元。现将具体情况进行

公示，公示期为 3 天，公示期内如有异议，请向唐山高新区人力资源

和社会保障局人才交流中心反映，联系电话 5776173。

公示如下：

序号 基地名称 运营单位 获奖明细 获奖项目 奖励金额

1
唐山众享汇创

业孵化基地

唐山众享汇创业

服务有限公司

2021年唐山创业创新

大赛创业组一等奖

电网过电压动

态保护装置
50000

2
唐山众享汇创

业孵化基地

唐山众享汇创业

服务有限公司

2021年唐山创业创新

大赛创新组二等奖

《“互联网+”

沙盘工厂》
30000

唐山高新区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 22 日

	关于拟拨付2021年优秀创业项目奖励的公示